



УКРАЇНА

м. Славутич

Комунальне підприємство

УПРАВЛІННЯ

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА

Department of Municipal Services

(Система управління якістю сертифікована за міжнародним стандартом ISO 9001:2008)

07101, м.Славутич, Київської області,
вул. Військових Будівельників, 8
тел. /04579/ 2-02-27
E-mail: UGKH@slavutich.kiev.ua

№ 01.02.2.53/27 від 19.02.2021
на № _____ від _____

Першому заступнику міського
голови
Шевченко В.В.

Шановний Віктор Васильович!

Направляємо Вам оновлені розрахунки вартості аварійного запасу попередньоізолюваних труб та секцій теплообмінників на центральних теплових пунктах як додатки до листа №01.02.2.53/232 від 04.02.2021р.

Також зазначимо, що КП «УЖКГ» в 2020 році неодноразово зверталась до Славутицької міської ради (листи №01.02.2.53/615 від 29.05.2020р., №01.02.2.53/1082 від 04.09.2020р.) з проханням виділення коштів з міського бюджету.

Просимо Вас винести на розгляд питання придбання обладнання в рамках Програми енергозбереження, а саме:

- аварійного запасу попередньоізолюваних труб (загальною протяжністю 470 м.п.) загальною вартістю 1317094,87 грн;
- секцій теплообмінників типу ПВ1 (у кількості 10-ти шт.) загальною вартістю 1298350,00 грн. Дані теплообмінники знаходяться в експлуатації з 1987 року та більшість секцій вичерпали свій ресурс.

Додатки: Розрахунок вартості для придбання аварійного запасу попередньоізолюваних труб в 2021 році;

Розрахунок вартості для придбання секцій теплообмінників на центральні теплові пункти в 2021 році;

Рахунок-фактури № ТІ-115 (ТЗ-0000509) від 18.02.2021р.;

Комерційна пропозиція Монастирищенського заводу котельного обладнання.

Т.в.о. директора

А.В.Позняк

Кущенко І.І.
т.(04579) 2-40-49

Розрахунок вартості для придбання аварійного запасу попередньоізольованих труб в 2021 році

№ з/п	Найменування	Загальна протяжність трубопроводів які знаходяться в експлуатації, м.п.	Розрахункова протяжність труб для проведення поточного ремонту, м.п.	Ціна за 1 м.п., грн.. (без ПДВ)	Загальна вартість, грн.. (з ПДВ)
1	Труба Ø 42/110 мм	10777,80	50	422,16	25329,60
2	Труба Ø 45/110 мм	3383,75	24	432,03	12442,46
3	Труба Ø 57/125 мм	19090,80	100	516,33	61959,60
4	Труба Ø 76/140 мм	14248,70	100	642,79	77134,80
5	Труба Ø 89/160 мм	12732,40	100	786,79	94414,80
6	Труба Ø 325/450 мм	1349,00	8	4943,45	47457,12
7	Труба Ø 426/560 мм	8324,60	50	7243,34	434600,40
8	Труба Ø 530/710 мм	5709,06	35	12116,33	508885,86
9	Труба Ø 630/800 мм	1260,0	3	15241,73	54870,23
Всього:					1317094,87

Примітка: Всі вище зазначені труби, які передбачено придбати є сталеві теплоізольовані пінополіуретаном в поліетиленовій оболонці згідно ДСТУ Б В.2.5-31:2007.

Т.в.о. директора



А.В. Позняк

Увага ! Змінені банківські реквізити.

Постачальник



Товариство з обмеженою відповідальністю "Перший трубний завод"

ЄДРПОУ 34427263, тел. 044-419-39-43

Р/р UA05325365000000260050006965 в АТ "КРЕДОБАНК"

ІПН 344272626540

Адреса: 04074, м.Київ, вул.Резервна, буд.8-а

(Google maps: м.Київ, вул.Добринінська,8-А)

Управління Житлово-Комунального

Господарства КП, тел. 0457920227

Одержувач / покупець

Платник

Умова продажу

Підстава

той самий

Безготівковий розрахунок

Підстава не вказана

Валюта Гривня

На дату 18.02.21

Курс 1

Об'єкт

Рахунок-фактура № ТІ-115 (ТЗ-0000509)

від 18 Лютого 2021 р.

№	Товар	Артикул	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Труба ТІ 42/110 ПС ДСТУ Б В.2.5-31.2007		м	50,000	422,16	21108,00	25329,600
2	Труба ТІ 45/110 ПС ДСТУ Б В.2.5-31.2007		м	24,000	432,03	10368,72	12442,464
3	Труба ТІ ел.зв.СТ 20 57х3,5/125 ПС ДСТУ Б В.2.5-31.2007		м	150,000	516,33	77449,50	92939,400
4	Труба ТІ ел.зв.СТ 20 76х3,5/140 ПС ДСТУ Б В.2.5-31.2007		м	150,000	642,79	96418,50	115702,200
5	Труба ТІ ел.зв.СТ 20 89х3,5/160 ПС ДСТУ Б В.2.5-31.2007		м	150,000	786,79	118018,50	141622,200
6	Труба ТІ 325х6/450 ПС ДСТУ Б В.2.5-31.2007		м	8,000	4943,45	39547,60	47457,120
7	Труба ТІ 426х7/560 ПС ДСТУ Б В.2.5-31.2007		м	50,000	7243,34	362167,00	434600,400
8	Труба ТІ 530х7/710 ПС ДСТУ Б В.2.5-31.2007		м	35,000	12116,33	424071,55	508885,860
9	Труба ТІ 630х8/800 ПС ДСТУ Б В.2.5-31.2007		м	3,000	15241,73	45725,19	54870,228
Разом:						1194874,56	1433849,47

п.1 Ду32*3,2 (ГОСТ 3262,ст3)

Всього на суму:

Один мільйон чотириста тридцять три тисячі вісімсот сорок дев'ять гривень 47 копійок

ПДВ: 238974.91 грн

Виписав(ла): _____

Аврамець

Рахунок дійсний на протязі 1 дня

Термін виготовлення від 3 до 14 днів після оплати.

Відпуск продукції здійснюється

з 8.00 до 16.30

УВАГА!

Труби сталеві по довжині - немірні (довжина 10-12м)

Фактична кількість труби вказується у видатковій накладній і може відрізнятись

від вказаної в рахунку-фактурі

УВАГА!

ПРОДУКЦІЯ НЕ ВІДВАНТАЖУЄТЬСЯ БЕЗ ОРИГІНАЛУ ДОРУЧЕННЯ

Виробляємо:

Труби теплоізольовані, емальовані, гідроізольовані та комплектуючі.

Трубну заготовку сталеву. Металоконструкції згідно ескізів. Напірні труби,насосні станції.

Елеватори, грязевики. Котли твердопаливні, сонячні колектори, світильники для офісних приміщень, сальникові компенсатори, дровоколи.

Розрахунок вартості для придбання секцій теплообмінників на центральні теплові пункти в 2021 році

№ з/п	Найменування ЦТП	Найменування теплообмінників	Кількість теплообмінників, шт..	Ціна за 1 теплообмінник., грн..	Загальна вартість, грн..
1	ЦТП№1	ПВ1 219х2	4	95200,00	380800,00
2	ЦТП№2	ПВ1 325х4	1	174100,00	174100,00
3	ЦТП№4	ПВ1 273х4	1	131750,00	131750,00
4	ЦТП№5	ПВ1 325х4	2	174100,00	348200,00
5	ЦТП№8	ПВ1 273х4	2	131750,00	263500,00
Всього:					1298350,00

Т.в.о. директора



А.В. Позняк

Кушенко І.І.
2-40-49



МОНАСТЫРИЩЕНСКИЙ
ЗАВОД
КОТЕЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ

МОНАСТЫРИЩЕНСКИЙ ЗАВОД КОТЕЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ

Юридический адрес: 19100, Украина, Монастырищенский р-н, с. Аврамовка, ул. Центральная, 33б
Почтовый адрес: 19100, Украина, г. Монастырище, Черкасской области, ул. Гагарина, 57б

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

«Монастырищенский завод котельного оборудования» имеет возможность изготовить для Ваших потребностей **теплообменник водоводяной ПВ**, а именно:

№	Наименование продукции	К-во	Прайсовая цена гривен, с НДС	Цена с учетом скидки (до 01.04.2021 г.) гривен, с НДС
1	Теплообменник водоводяной ПВ1 219x2 (мощность секции 238,40 кВт)	1	106 600,00	95 200,00
2	Теплообменник водоводяной ПВ1 273x4 (мощность секции 479,10 кВт)	1	147 560,00	131 750,00
3	Теплообменник водоводяной ПВ1 325x4 (мощность секции 632,40 кВт)	1	195 000,00	174 100,00

Примечание !

- * Корпус изготовлен из углеродистой стали;
- * Теплообменные трубы – латунь, при изготовлении с теплообменными трубами из нержавеющей стали + 30 % к стоимости продукции.

По заказу потребителя «Монастырищенский завод котельного оборудования» проводит **монтаж, пропуск и сервисное обслуживание**, а также предоставляет **гарантию** на поставляемое оборудование

Срок изготовления подогревателя пароводяного (теплообменник) – 20-30 рабочих дней.

Условия оплаты – 50 % предоплата, 50 % оплата по факту готовности.

Поставка продукции осуществляется **самовывозом** - автотранспорт Покупателя.



Любую дополнительную информацию Вы можете получить на наших сайтах
<https://tekomp-zavod.com.ua>, <http://mmzavod.com.ua>, <https://e-kotel.com.ua>

С уважением,
руководитель отдела продаж
Котляров Александр Дмитриевич
tel. +38 (067) 443-57-34
e-mail: sashamon@gmail.com